
I  
MALÉ

JASNÉ BARVY

TISK TRIK JEN ZA

SEKUND

VŠESTRANNÝ TISK DTG
SureColor SC-F2000 

VELKÉ  
TISKOVÉ 
STOLY



HOSPODÁRNOST
V řešení DTG vám poskytneme vše, 
co potřebujete k rychlé a snadné výrobě 
triček a získání konkurenční výhody.

VYSOKÁ 
PRODUKTIVITA
V nejrychlejším tiskovém režimu – 
duální režim CMYK – dokáže tiskárna 
potisknout tričko již za 27 sekund1. 
Velkoobjemové 600 ml zásobníky 
inkoustu umožňují tisknout po 
delší dobu.



VYSOKÝ VÝKON  
A RYCHLÉ VÝSLEDKY

ŠPIČKOVÁ 
KVALITA
Rozlišení 1440 × 1440 dpi 
tiskové hlavy Epson Micro 
Piezo TFP a inkousty 
UltraChrome DG včetně 
bílého inkoustu jsou 
zárukou široké barevné 
škály a plynulých barevných 
přechodů. 

Tiskárna SureColor SC-F2000 představuje 
ideální řešení, pokud chcete inovovat svá 
stávající zařízení či doplnit infrastrukturu 
digitální tiskárnou DTG nebo pokud zahajujete 
podnikání v oblasti potisku triček.

SureColor SC-F2000



Využijte výhod nejmodernější 
technologie potisku triček 
vysokou rychlostí a ve 
vynikající kvalitě

Tiskárna byla od počátku do 
konce navržena a vyrobena 
společností Epson. Je zárukou 
maximální kvality, vysoké 
produktivity, obrovské flexibility 
a naprosté spolehlivosti. Mimo 
to získáte také nízké náklady 
na provoz a údržbu. Umožňuje 
tisknout přímo na materiály ze 
100% bavlny2 nebo na směs 
materiálů minimálně s 50% 
podílem bavlny2.

 Duální barevný režim CMYK6   4 barvy – režim barevného inkoustu   5 barev – režim bílého inkoustu

1440 × 720 dpi

1440 × 720 dpi

1440 × 720 dpi

1440 × 720 dpi 

1440 x 1440 dpi (bílá) / 1440 x 720 dpi (pouze v barvě)

1440 × 1440 dpi × 2krát (bílá) / 1440 x 720 dpi (pouze v barvě)

1440 × 720 dpi

4 průchody

8 průchodů

10 průchodů

16 průchodů

8 průchodů

8 průchodů

4/8 průchodů

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

R
ež

im
 ti

sk
u

Rychlost5 (v sekundách)

 884

 111

 104

 65

 50

 27

 1713 

Snadná údržba

Cirkulační čerpadlo uvádí do oběhu bílý 
inkoust, čímž zabraňuje ucpání tiskové hlavy.

Cirkulace bílého inkoustu

Automatické čištění tiskové hlavy 
a systém cirkulace bílého inkoustu 
zajišťují vždy konzistentní tiskový 
výstup ve špičkové kvalitě. 

Dostupnost široké řady stolů

K dispozici je celá řada stolů, 
které při tisku oděvů vyhoví 
všem potřebám.

Snadná obsluha

Tiskárna se snadno nastavuje 
a používá. Stůl s nastavitelnou 
výškou umožňuje rychlé a přímé 
vkládání oděvů.

Software má jednoduché a intuitivní 
uživatelské rozhraní. Umožňuje 
uložení předem definovaných 
nastavení správy barev a rozvržení, 
díky kterým dosáhnete vždy 
konzistentních výsledků.

Při tisku na tmavá trička pomocí 
bílého inkoustu software automaticky 
vytvoří bílou podkladovou vrstvu.

Hlavní vlastnosti

-  Odhad ceny: přibližná cena tisku 
a spotřeba inkoustu.

- Režim náhledu tisku v bílé barvě

- Historie úloh a opakovaný tisk

- Stav a údržba tiskárny funkce

-  Export souborů pro přímý tisk 
z rozhraní USB

-  Funkce editace, například změna 
měřítka, otočení a převrácení

-  Výměna zvolené barvy za bílou, 
bodovou nebo průhlednou

Software Garment Creator



NAVRŽENA A VYROBENA 
SPOLEČNOSTÍ EPSON

Tisk na černé,  
barevné a bílé látky 
až do tloušťky 25 mm

Jednoduchý  
editační software 
Garment Creator 
součástí balení

Vysoce kvalitní, rychlý 
a spolehlivý tisk

Barevný LCD  
displej pro  
snadnou obsluhu

Přímý tisk 
opakujících 
se úloh 
prostřednictvím 
slotu USB

Systém cirkulace 
bílého inkoustu 
a automatické 
čištění tiskové 
hlavy znamenají, 
že je možné 
kdykoli tisknout 
bílý inkoust 
s vysokým krytím, 
bez problémů 
s ucpáváním 
trysek tiskové 
hlavy nebo se 
snížením kvality.

Díky stolům 
různých velikostí 
umožňuje tisk 
na širokou škálu 
textilií až do 
tloušťky 25 mm. 

Kontrola stavu 
tisku přes 
průhledný kryt



A
42

11
_S

ur
eC

ol
or

_S
C

-F
20

00
_O

ve
rv

ie
w

_C
ar

d_
1C

S

1 Při použití duálního barevného režimu se vztahuje pouze na bílá trička. 2 Výsledky tisku závisí na vlastnostech příslušných 
materiálů. Před tiskem materiál vyzkoušejte. 3 Vysoká hustota bílého inkoustu 4 Nízká hustota bílého inkoustu 5 Na základě 
interních testů společnosti Epson. Velikost obrázku: 254 mm × 203 mm na šířku. Rychlost se může lišit v závislosti na 
technických parametrech počítače, konfiguraci systému a složitosti obrázku. 6 Vysokorychlostní barevný režim – lze vybrat 
pouze při prvotním nastavení tiskárny. 7 Nabízené typy záruky nejsou dostupné ve všech zemích. Obraťte se na místního 
zástupce společnosti Epson. 8 ECO PASSPORT od společnosti OEKO-TEX® je systém, pomocí kterého dodavatelé textilní 
chemie prokazují, že lze jejich produkty používat v udržitelné textilní produkci. Inkousty Epson UltraChrome DG a předtisková 
kapalina nesou certifikát Eco Passport. Jedná se o mezinárodní bezpečnostní standard v textilním průmyslu. Certifikát zaručuje 
nezávadnost pro dospělé i děti, včetně batolat.

Tisková hlava Typ Epson Micro Piezo Advanced TFP

Rychlost 
tisku6

Duální barevný režim CMYK 27 s (výchozí – výroba)

Jednoduchý barevný 
režim CMYK 50 s (výchozí – vysoká rychlost), 104 s (vysoká kvalita) 

CMYK + režim bílé 88 s (nízká hustota bílého inkoustu), 171 s (vysoká hustota bílého inkoustu), 111 s (výchozí)

Maximální rozlišení Barevný tisk 1440 × 720 dpi, černobílý tisk 1440 × 1440 dpi

Velikost kapek 21 pl (standardní velikost)

Typ inkoustu Kapacita zásobníku inkoustu Inkoust UltraChrome DG 600 ml 

Média 100% bavlna2 nebo směs materiálů minimálně s 50% podílem bavlny2

Možnosti 
připojení

Vzadu USB 2.0, 100-BaseTX

Vepředu Slot pro paměťové zařízení USB (USB 2.0)

Zdroj napájení 100–240 V stř., 50/60 Hz

Podporované 
operační 
systémy

Software Garment Creator Windows® XP (32 bitů), Windows® 7 (64 bitů), Mac OS 10.6 nebo vyšší

Adobe® plugin Plugin aplikace Adobe Photoshop® a Illustrator®

Rozměry Š × H × V Hmotnost 985 × 1425 × 490 mm Přibližně 82 kg

Tiskový stůl Střední stůl 356 x 406 mm standardně

Záruka7 

–  1 rok, servis u zákazníka 
–   Cover + 3letá prodloužená záruka na servis u zákazníka (standardní + 2 roky) 

- Mimo tiskovou hlavu 
- Včetně tiskové hlavy (max. jedna za rok)

Doplňky

Velký stůl 406 x 508 mm C12C890911

Střední stůl 356 x 406 mm C12C890912

Malý stůl 254 x 305 mm C12C890913

Velmi malý stůl 178 x 203 mm C12C923131

Střední stůl s výřezem (Polo) 
356 x 406 mm C12C932151

Rukávový stůl 102 x 102 mm C12C891191

Sada válečků pro aplikaci 
předtiskové kapaliny C12C891201

Náhradní válečky pro aplikaci 
předtiskové kapaliny (3 kusy) C12C891211

Tvrdý váleček C12C891221

Inkoust a spotřební materiály

UltraChrome DG Cyan (600 ml) C13T725200

UltraChrome DG Magenta (600 ml) C13T725300

UltraChrome DG Yellow (600 ml) C13T725400

UltraChrome DG Black (600 ml) C13T725100

UltraChrome DG White (600 ml) C13T725A00

Odpadní nádržka na inkoust C13T724000

Čisticí kazeta C13T736000

Kapalina pro předtiskovou přípravu C13T736100

Sada pro údržbu C13T736200

Sada pro čištění hlavy C13S092001

Specifikace produktu

Více informací najdete na webové stránce www.epson.cz/dtg-printer.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz 
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků. Informace o produktu mohou 
být změněny bez předchozího upozornění. Microsoft® a Windows® jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Mac® a MacOS® jsou 
registrované ochranné známky společnosti Apple Inc. Adobe®, Photoshop® a Illustrator® jsou registrované ochranné známky společnosti Adobe Systems Incorporated.

Konfigurace barev

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

5 barev – režim bílého 
inkoustu

Duální barevný režim CMYK – 
vysokorychlostní barevný režim

4 barvy – režim barevného 
inkoustu 

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

Čisticí 
kazeta

6

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

Čisticí 
kazeta

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

8


